

# **THE HANDLING GROUP ApS**

Lyngby Hovedgade 70 A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 48 57 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Tommy Storgaard  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

THE HANDLING GROUP ApS  
Lyngby Hovedgade 70 A  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 48 57 77  
Stiftet: 28. marts 2007  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommy Storgaard

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

The Handling Group Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i at drive udlejningsvirksomhed ved udleje af lejligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.476</b>	<b>340.313</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-200.000	-200.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.476</b>	<b>140.313</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.293	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.183</b>	<b>140.313</b>
2 Skat af årets resultat	-74.822	-74.866
<b>Årets resultat</b>	<b>65.361</b>	<b>65.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.361	65.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.361</b>	<b>65.447</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>7.726.650</u>	<u>7.926.650</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.726.650</u>	<u>7.926.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.726.650</u></b>	<b><u>7.926.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>857.058</u>	<u>765.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>857.058</u></b>	<b><u>765.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.583.708</u></b>	<b><u>8.692.391</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.377.386	259.492
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.502.386</u></b>	<b><u>384.492</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.228.657
Selskabsskat	74.822	74.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.322</u>	<u>8.307.899</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.322</u></b>	<b><u>8.307.899</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.583.708</u></b>	<b><u>8.692.391</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	259.492	384.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.361	65.361
Skattefrit koncerntilskud	0	8.052.533	8.052.533
	<b>125.000</b>	<b>8.377.386</b>	<b>8.502.386</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.822	74.866
	<b>74.822</b>	<b>74.866</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	9.526.650	9.526.650
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.526.650</b>	<b>9.526.650</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.600.000	-1.400.000
Årets afskrivninger	-200.000	-200.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.800.000</b>	<b>-1.600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.726.650</b>	<b>7.926.650</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-396.000	-352.000
Ikke indregnet skatteaktiv	396.000	352.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 65 t.kr. til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Handling Group Holding ApS, CVR-nr. 30284097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
